
Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello

Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello> -

Fermate principali
Note F9GI

* Piazza Vittorio Veneto_1 13.59
SELCI 14.00
V.BITURGENSE2 CERBARA 14.05
BV.STAZ.CERBARA 14.06
V.BITURGENSE 14.07
V.LE ROMAGNA 1 14.08
V.LE ROMAGNA 14.10
V.P.D.FRANCESCA 14.11
C.CASTELLO F.BV.STAZ. 14.13
V.LE A.DIAZ 14.14
V.A.GRAMSCI 14.15

F9GI) feriale 9 e 10 giugno

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: SG0002 Piazza Vittorio Veneto_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


